MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 209, DE 28 DE JUNHO DE 2024

"HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL PARCIAL DO CONCURSO
PÚBLICO EDITAL DE ABERTURA Nº
107/2024."

 MARTIN CESAR KALKMANN, Prefeito Municipal de Ivoti, no uso de suas
atribuições legais, torna público, o que segue:

1. DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS APROVADOS,
EXCLUSIVAMENTE, PARA CARGOS PÚBLICOS COM SOMENTE PROVAS
OBJETIVAS.

As listas homologadas de candidatos aprovados, exclusivamente, para cargos
públicos com somente provas objetivas, estão divulgadas, através deste Edital,
publicado nos sites www.ivoti.rs.gov.br e www.fundacaolasalle.org.br/concursos,
observado o Anexo abaixo:

Anexo 01 – Lista Homologada de Aprovados – Acesso Universal.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO,
EXCLUSIVAMENTE, PARA CARGOS PÚBLICOS COM SOMENTE PROVAS
OBJETIVAS.

2.1 Estão homologadas, através deste Edital, as listas de candidatos aprovados no
Concurso Público Edital de Abertura nº 107/2024 do Município de Ivoti/RS,
exclusivamente, para cargos públicos com somente provas objetivas, consoante ao
Anexo 01, do item 1 deste Edital, observada a forma de Acesso Universal,
considerando a relação dos cargos públicos descritos a seguir: Servente/Merendeira
II, Auxiliar de Escola, Técnico em Informática, Assistente Social, Fisioterapeuta,
Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Ginecologista, Médico Pediatra,
Médico Psiquiatra e Nutricionista.

2.2 Não houve candidato aprovado para o cargo de: Médico Traumatologista.

 Ivoti, 28 de junho de 2024.

                        MARTIN CESAR KALKMANN
   Prefeito Municipal

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0001

Cargo: Servente/Merendeira II - ENSINO FUNDAMENTAL

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010512 JENIFFER SOARES SCHEEREN 1 82 18 16 32 16 1

010359 HENRIQUE CASSALES FERNANDES 1 76 20 12 24 20 2

010477 GRACIELA FERREIRA DE CAMPOS 1 76 16 14 32 14 3

009264 JÉSSICA FAGUNDES MENEZES 1 74 16 10 32 16 4

010126 KEILA LOURENÇO DE CAMARGO DA SILVA 1 72 16 16 28 12 5

009856 FERNANDA BECKER 1 70 20 10 26 14 6

010515 MARCELO DA SILVA 1 70 18 12 26 14 7

010613 TERESINHA DE FATIMA RAMOS 1 70 16 12 30 12 8

009690 DISSEIA HUTTNER DE CASTRO 1 68 18 10 32 8 9

009216 ROSANE TERESINHA DE MOURA 1 66 14 12 32 8 10

009911 CARINE FABIANE LINK 1 66 18 12 26 10 11

010218 SILVANE QUEIROZ KAYSER 1 64 18 16 22 8 12

010015 ANGÉLICA RISES PEREIRA RIOS 1 64 16 14 22 12 13

009172 NOELI APARECIDA ENGRAFF KLEIN 1 64 16 12 22 14 14

010528 LUZIA DAS FLORES SANTOS 1 64 14 12 26 12 15

009862 GABRIEL RODRIGUES DE ALMEIDA 1 62 20 10 22 10 16

009328 LISELOTE BÜNDCHEN DA SIVA 1 62 18 10 26 8 17

009626 GRAZIELLE SERPA DA SILVA 1 58 14 10 22 12 18

009461 LUCIANA MARIA TONINI 1 58 14 10 20 14 19

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0002

Cargo: Auxiliar de Escola - ENSINO MÉDIO

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009659 ROGÉRIO LEMOS ROSSI 1 84 18 16 12 28 10 1

009775 DANIELA MORAES BOFF 1 82 16 18 12 30 6 2

010147 FRANCISCA LARISSA DAS FLORES CORDEIRO 1 80 20 12 12 28 8 3

009955 DIONE FRANCIELE DA SILVA DE OLIVEIRA 1 80 18 18 10 26 8 4

009868 ESTELA REOLON 1 76 18 14 10 26 8 5

009238 TIAGO DA ROSA 1 76 18 16 10 22 10 6

010566 RICARDA IOHANA REIDEL VOLKEN 1 76 16 16 16 24 4 7

009285 JANETE MAIDANA DE OLIVEIRA 1 76 16 18 10 24 8 8

010209 LUCIANE LASCH HUBLER 1 74 20 10 12 24 8 9

010161 JÉSSICA NATÁLIA WEBER 1 74 18 12 10 28 6 10

009106 ROSIMÉRI OLIVEIRA DE MENEZES WELZBACHER 1 74 18 14 10 26 6 11

010388 NICOLAS JONER 1 74 16 16 10 22 10 12

009007 LETICIA ROBERTA MOMBACH STRECK 1 72 20 12 10 26 4 13

010029 EDUARDO DE MATOS MACHADO 1 70 20 16 10 18 6 14

009098 ANDRESSA TAÍS ROQUE 1 70 18 14 10 22 6 15

009583 MARLON DA SILVA 1 70 16 12 12 24 6 16

009852 LAURA LEDY DOMINGOS UTZIG 1 70 14 14 12 20 10 17

010188 POLIANA CRISTIANE DO PRADO 1 70 12 14 10 28 6 18

009550 VANUSA SANTOS DA SILVA 1 68 20 12 12 16 8 19

010236 SHEILA LETICIA ARNOLD PRESSER 1 68 18 10 10 24 6 20

010121 GUSTAVO HENRIQUE AREND 1 68 16 14 10 22 6 21

010443 TAÍSA WAGNER 1 68 14 10 12 26 6 22

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0003

Cargo: Auxiliar de Escola - ENSINO MÉDIO

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009392 KARINE FLACH 1 66 18 12 10 20 6 23

010529 BRUNA DIOVANA MARTINS 1 66 16 10 12 24 4 24

010358 TACIANE CHITOLINA 1 66 16 10 12 22 6 25

009523 SIMONE FÁTIMA NUNES DA SILVA 1 64 18 12 10 16 8 26

010509 BRUNA CRISTINA DA SILVA GALDINO DAS CHAGAS 1 64 16 10 10 22 6 27

009713 GREICE MILENE KREFF 1 64 16 10 10 20 8 28

010441 GABRIÉLI DIETZ 1 64 14 12 10 22 6 29

010522 ALINE RAQUEL BREIER 1 58 16 10 10 14 8 30

010369 LARISSA SANTANA SCHNEIDER 1 58 14 10 10 16 8 31

009617 DÉBORA SCHNEIDER SOARES 1 58 12 16 12 14 4 32

009563 EMILLY GOMES TEIXEIRA 1 56 12 12 10 16 6 33

009400 NÍCOLAS DE OLIVEIRA SOUZA 1 56 10 12 10 20 4 34

010320 MARSON AUGUSTO DEWES 1 56 10 12 10 16 8 35

009027 LUCIANE DA SILVA BRANCO 1 54 14 10 12 14 4 36

009489 JOÃO PAULO MAPELLI 1 54 14 12 10 14 4 37

010179 CIBELE KLERING DA LUZ 1 52 12 10 10 16 4 38

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0004

Cargo: Assistente Social - ENSINO SUPERIOR

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009612 MARIA LUÍSA DE OLIVEIRA 1 70 12 8 18 20 12 1

009904 ZILKA VARGAS 1 66 14 4 14 22 12 2

009307 JOSIANE MAIESKI 1 64 12 4 14 22 12 3

009735 EDUARDA CANOSSA 1 62 10 6 14 20 12 4

010481 PRICILA DOS SANTOS VALDOVINO 1 58 14 4 12 14 14 5

009519 RAFAELA MATHIAS SCHARDONG 1 58 12 8 10 18 10 6

009427 DANIELE CRISTINE FAGUNDES 1 52 12 4 10 16 10 7

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0005

Cargo: Fisioterapeuta - ENSINO SUPERIOR

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009158 MATEUS MONTEBLANCO CAVALCANTE 1 76 18 6 10 24 18 1

010552 ANA CAROLINA MEDEIROS GOLLE 1 68 16 8 12 18 14 2

010596 LETÍCIA BEZERRA BRITO 1 66 14 10 12 14 16 3

010385 JÉSSICA CARDOSO SANTINI 1 64 12 8 10 18 16 4

009893 NICOLLI VITÓRIA FRITSCH 1 58 12 8 10 16 12 5

009980 DIEVERSON LUIZ COMIN DE ALMEIDA 1 56 10 8 10 16 12 6

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0006

Cargo: Fonoaudiólogo - ENSINO SUPERIOR

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009146 FERNANDA VIANA LOUZADA 1 62 16 6 12 18 10 1

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0007

Cargo: Médico Clínico Geral - ENSINO SUPERIOR

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009717 ARTHUR BECKER SIMÕES 1 84 18 10 14 26 16 1

009449 MARIANA HOLLMANN SCHEFFLER 1 78 20 6 14 20 18 2

009529 CAROLINA BAPTISTA DOS SANTOS 1 76 14 6 12 26 18 3

009871 CATIANE SETÚBAL XIMENES 1 74 18 8 12 20 16 4

010595 EVELYN DE CÁSSIA PEREIRA COSTA 1 74 16 8 14 22 14 5

010375 VICTOR HUGO MONTEIRO ALVES 1 74 12 10 10 24 18 6

010593 ANDRE LUIZ MOREIRA DE ALENCAR 1 72 16 10 10 20 16 7

010366 LETÍCIA PERTUSSATTI VIEIRA 1 68 16 4 10 20 18 8

009219 BIANCA PORTUGAL CARDOSO ROCHA 1 64 12 6 12 22 12 9

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0008

Cargo: Médico Ginecologista - ENSINO SUPERIOR

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009676 JOSE MOACIR FONSECA DA SILVA 1 86 18 8 14 26 20 1

010632 GABRIELA MARTINS SAUERESSIG 1 76 16 6 14 22 18 2

009673 FERNANDA MOREIRA FARIA PRIORI 1 70 14 6 14 20 16 3

009611 DANIELLY DE AVILA ARAUJO 1 66 16 6 10 20 14 4

010122 GABRIELA DE OLIVEIRA NAVA 1 62 12 6 10 20 14 5

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0009

Cargo: Médico Pediatra - ENSINO SUPERIOR

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

009817 NATHALIA OLIVA MARCON 1 68 14 8 12 18 16 1

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0010

Cargo: Médico Psiquiatra - ENSINO SUPERIOR

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010338 IANE GONZATTO 1 60 12 6 12 18 12 1

010099 RICARDO LUDWIG DE SOUZA SCHMITT 1 58 10 8 14 16 10 2

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0011

Cargo: Nutricionista - ENSINO SUPERIOR

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010090 ANDREZA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 1 84 12 10 14 30 18 1

009887 MAÍRA RIBAS GOULART 1 82 12 10 14 26 20 2

009820 KELLY CAROLINE RODRIGUES MENDES 1 76 12 6 14 24 20 3

009180 GLAUCIA BOENO DOS SANTOS 1 74 12 10 12 24 16 4

009026 PATRÍCIA DA SILVA GONÇALVES 1 68 14 6 12 22 14 5

010206 LUÍSA PENZ DA ROSA 1 68 10 8 12 22 16 6

010219 THAIS GULARTE DELLA VECHIA 1 66 10 8 10 24 14 7

009694 LUÍSA VITÓRIA MARINHO CHAMORRO 1 66 10 10 12 18 16 8

009970 GABRIELA AMES DOS REIS 1 66 10 8 12 18 18 9

009947 DAIANE LAÍS WEBER 1 64 12 6 14 18 14 10

010112 TAÍS OLIVEIRA DE ABREU 1 64 10 8 14 22 10 11

010636 YURI WYPYSZYNSKI PETROCELI 1 62 12 6 10 20 14 12

009876 JÉSSICA ACKERMANN 1 62 10 8 14 20 10 13

010450 AILA WINKELMANN DE MIRANDA 1 56 10 10 12 14 10 14

Lista Homologada de Aprovados - Acesso Universal

SGC Pág: 0012

Cargo: Técnico em Informática - TÉCNICO

Edital de Abertura: 107/2024 - Município de Ivoti/RS

N° Insc.: Nome do inscrito Aprovado Objetiva Conhecimentos Especí. Informática Legislação Língua Portuguesa Raciocínio Lógico Classificação

010008 ANDRÉ SAEZ 1 70 10 16 12 28 4 1

009042 GIULLIA CAMILY DA SILVA DORNELLES 1 68 10 18 10 26 4 2

009535 LUIS FELIPE MOISYN FERRAZ 1 66 12 16 10 22 6 3

009857 GRAZIELLY LOPES TERRES DOS SANTOS 1 64 10 14 12 20 8 4

010046 PEDRO ANTÔNIO LOPES 1 58 12 10 12 20 4 5

Legenda da coluna 'Aprovado'

1 - Aprovado

2 - Reprovado